ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO DE
OCUPAÇÃO  TEMPORÁRIA  E  EMISSÃO  DE  AVCB
(ALVARÁ DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS),
PARA O EVENTO “VALENTIM FOLIA”, NO RECINTO DE
EXPOSIÇÕES  “MARIA  CAVALIN”,  LOCALIZADO  NO
MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL -  SP,  totalizando a
importância de R$12.000,00 (Doze Mil reais) por meio de
DISPENSA DE LICITAÇÃO, com Contrato sob nº 010/2025,
Assinatura  dia  17/02/2025,  Vigência:  03  (três)  meses
contado da data da assinatura.

Valentim Gentil, 17 de fevereiro de 2025.
Claudinei Carvassan Rodrigues

Prefeito Municipal